
ZARZĄDZENIE NR 84/2022 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół w Cybince 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i ust. 12 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo oświatowe (Dz.U. 
2021 poz. 1082 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Wioletcie Łozowskiej stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w Cybince od 1 września 
2022 r. do 31.08.2027 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Cybinka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3ACEB1C-F13B-4283-A9D4-074A6452C344. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Burmistrza Cybinki w sprawie powierzenie stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół 
w Cybince 

Zarządzeniem nr 83/2022 Burmistrza Cybinki z dnia 8 sierpnia 2022 r. w sprawie zatwierdzenia konkursu na 
stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w Cybince, została wyłoniona na kandydata Pani Wioletta Łozowska. 

Wyłoniony kandydat w przedstawionej koncepcji funkcjonowania i rozwoju szkoły uwzględnił oczekiwania 
organu prowadzącego, w związku z powyższym powierzam stanowisko dyrektora Pani Wioletcie Łozowskiej 
na okres 5 lat. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3ACEB1C-F13B-4283-A9D4-074A6452C344. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



